
ZARZĄDZENIE NR 209.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1874 i 2232, z 2018 r. poz. 130),  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2018 roku  odwołuję Pana Mirosławowa Grabowicza ze 
stanowiska Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 113.2012 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 
27 czerwca 2012 roku w sprawie powołania Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Szudziałowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 20B074DE-7751-4505-99BA-C7F862159C9D. Przyjęty Strona 1




